
Pro koho:                                              Od koho:

Poukaz číslo:                                        V hodnotě: 

Informace pro obdarované
Poukaz platí na kurzy Renaty Sahani konané do 30.6.2020.
Dostala jste Vánoční dárkový poukaz na seberozvojový kurz Tajemství ženského pánevního dna pohledem západu i východu k
Renatě Sahani, autorce Metody 3x3. Těšíme se na Vás! Více o obsahu kurzu a co vás čeká si můžete přečíst zde >>
Poukaz můžete použít také na Gynejógu, Bioenergetická cvičení, nebo Pánevní dno v pohybu, včetně středečních celodenních
kurzů. Na kurz se musíte přihlásit sama přes náš rezervační systém v kalendáři kurzů zde >>
Vybrat kurz si můžete až do konce školního roku /do 30.6.2020/, ovšem pouze do naplnění kapacity kurzu - volná a obsazená
místa vidíte v kalendáři kurzů neustále na webu. Při vyplňování rezervace vašeho termínu vepište do kolonky "slevový kód" slovo
  "DARKOVYPOUKAZ" bez mezery. Tím se vám vygenerovaná cena sníží na symbolickou cenu 1%. Do kolonky "poznámka"
vepište evidenční číslo Vašeho dárkového poukazu, které Vám sdělil dárce přímo osobně, ústně ..., nebo jej najdete na Vašem
dárkovém poukazu .Fakturu s 1% cenou neplaťte! Zaplatíme ji za vás my, je to přeci dárek :-). Přihlášku na již konkrétní kurz
dostanete potvrzenou obratem emailem, týden před kurzem Vám jeho termín znovu připomeneme. Vytištěný dárkový poukaz
sebou na kurz nepotřebujete, máme Vás v evidenci, víme o Vás :-).

Přejeme Vám krásné zážitky na kurzu.  

Renata Sahani, lektorka Vašeho kurzu
asistentka přihlášek a rezervací: Darja Janíčková
E-mail: prihlasky@skolapanevnihodna.cz
Tel.: +420 608 637 250
https://skolapanevnihodna.cz/menu/vanoce/

https://skolapanevnihodna.cz/menu/vanoce/
https://skolapanevnihodna.cz/menu/kurzy-renaty-sahani/
mailto:prihlasky@skolapanevnihodna.cz

	Snímek 1

